1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 259/2023

Iura Kurtz  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital,
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do
Edital nº 251/2023 que Divulga o Resultado da Classificação Final do processo seletivo simplificado da
Secretaria Municipal de Educação.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome Nascimento

1 Adriana Antunes Perin 26/02/1971

2 Carla Cristina Demarchi 31/03/1970

3 Aline Camera Fracescheto 28/09/1986

4 Tania Maria Silveira 21/03/1990

5 Sabrina Bueno 17/02/1993

6 Eunice Maria Dall Agnol Oliveira 22/09/1965

7 Marivane Casa Zordan 04/03/1972

8 Sandra Mara Caceres da Silva 14/12/1974

9 Elisabete Fátima Soldá 13/06/1977

10 Edivane de Paula 16/02/1981

11 Rachel Poloni Portella 17/03/1982

12 Silvia Mara Zanatta 15/06/1983

13 Katilene da Silva de Oliveira 05/10/1990

14 Cristine Pagnussat Balbinotte 26/12/1986

15 Marines Brocco Orsato 22/12/1957

16 Soeli Esberce 05/06/1973

17 Marizete de Matos 11/03/1978

18 Indiara Padilha dos Santos 05/01/1982

19 Cristiana Padilha Nunes 21/04/1982

20 Fernanda Casanova 07/10/1983

21 Maira Marini 28/03/1988

22 Vânia Fioravanzo 23/01/1977

23 Jucelene Kade 31/12/1978

24 Greice Provensi Pagnussati 18/05/1984

25 Verônica Chaves 28/02/1991

ATENDENTE EDUCACIONAL

Classificação Nome Nascimento

1 Jucelia da Silva Seben  01/08/1991

2 Ana Lucia Fernandes  03/12/1995

3 Dolores Menegussi 18/06/1959

4 Jussara Bordin Oliveira 13/01/1963

5 Solange Teresinha Rodegheri 30/03/1965

6 Vera Lucia Venancio  18/05/1966

 2

7 Claudia Mara Lourenco 03/09/1971

8 Claudia Francescon 09/11/1975

9 Marcia Geni Girardi Domeraska 10/04/1976

10 Janaina Rodrigues 23/04/1978

11 Luciana dos Santos de Carvalho 12/08/1978

12 Fernanda Lira dos Santos  20/03/1981

13 Valdirene Gonçalves de Freitas  03/04/1981

14 Adriana Carvalho 24/04/1981

15 Micheli Dalmina 07/04/1982

16 Jurema Andreia da Rocha  04/10/1982

17 Raquel Ficagna de Oliveira Pagnussat 28/08/1983

18 Nerci Rodrigues 10/11/1984

19 Keli Cristina Mognon 10/04/1985

20 Greici Campanha  29/01/1986

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 05 dias do mês de dezembro de 2023.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se